
SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

Concours du 22/07/2018 sur LANGEAIS

Point extrême : 395 kmsPoint avant : 385 kms25 pigeons lâchés à 06:55

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 373

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES

25

Sociétés
2 25

Réclamations admises jusqu'au : 05/08/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BAYART Elie
GEVAS Jean-Baptiste
GEVAS Jean-Baptiste
GEVAS Jean-Baptiste
GEVAS Jean-Baptiste
GEVAS Jean-Baptiste
GEVAS Jean-Baptiste

Insc/Eng
QUERNES
AMETTES

Distance
408985
383121
383167
166141
167284
281419
383103

Constaté Ecart
2015
2017
2017
2016
2016
2015
2017

Pén.
1

13
6

20
10
5
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/

Place

4
21
21
21
21
21
21

Amateurs / Colombier
394396
385261

2
3
4
5
6

Ch Fce
12:20:58
12:17:33
12:46:29
13:22:54
13:34:51
13:36:28
13:37:13

1209,927
1194,423
1096,100
993,197
963,514
959,634
957,844

1
2
3
4
5
6
7

100,00
85,71
71,43
57,14
42,86
28,57
14,29
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